vcl alteri cx ojus Locumtencntibus , corain
quo Monitorium expediendum crit , suppiici

LibeJlo univcrsam Facti specicm clare ct dilu-

cide coutincnte , ct prajvio ctiam ejusdem Ju-
dicis reseripto

,
quod Monitorium expediri pos-

sit
, pencs Causie JNotarium , vel Actuarium ,

diligenter custodiendo. Et si aliter, quam prae-

fertur , et absque dicto supplici libello, ac spc-

rjiali Judicis rcseripto , dieta Monitoria ultra

Montes intimanda cxpedita fucrint, INotarius

,

sive Actuarius , ct Substitutus
,
qui illa expe-

diverit , ipso facto incidat in pcenas supcrius
expressas.

§. 4^' Omuia , et singula hactcnus a ]\obis Adnioni-

disposila ad rcctam Judiciorum methodum re- ,io a(* J"-

stituendam , eo impcnsius ab omnibus exacte tUces Pro

custodiri , ct obscrvari mandamus, quo clarius Priem,s *

. , 1 */-»•*»• sorumexe
constat , hac nostra Constitutione non novas cu tione.
Ccri , sed antiquas instaurari leges, provide

,

scipienterque institutas , ct temporum injuria
,

ac hominum fraude obsoletas , ct novo Ponti-

ficiae auctoritatis praesidio communiri ordinem
procedendi in Causis , jamdiu prcescriptum Su-
perioribus, et Inferioribus Tribunalibus a Sacra
Tridentina Synodo , Congregationum Dccretis

,

et Prsedecessorum ISostrorum Romanorum Pon-
tificum Constitutionibus , aliisque Ordinationi-

bus Apostolicis. Ideoque si ipsi Judices omni
semoto, ut par est, humanae cupiditatis affectu,

prae oculis solum habuerint, quae tam maturo,
tamque saluberrimo sunt constituta et ordinata
consilio , facile eorum quilibet agnoscet , quse
sui , et quae alieni Ministerii partes esse de-
beant in admittendis , ac respective rejiciendis

Causarum Appellationibus , et Inhibitionibus :

Atque ita fiet , ut non solum unicuique in suo
ordine debita Jurisdictionis , et auctoritatis

praerogativa servetur ; Sed etiam ut , extinctis

prorsus , ac radicitus avulsis omnium conten-
N 2
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Pont. tionnm , et discordiarum seminibus , mutuo
A. II. charitatis vinculo Tribunalia socientur , et inter

illa recte agendi disciplina Christiano Populo
utilis , et necessaria restituatur.

Actorutn § 49« Demum , ut, exemplo Nostro , omnes
visitatio

, praemissorum executioni caute, et pro viribus
etexamen incumbant , et ut praesertim Notariis , Tabel-
ludicitur.

1 ionit>us , et eornm Actuariis , et Substitutis

omnis contraveniendi ansa praecidatur , volu-
hius , et expresse mandamus , Processus , et

Acta Causarum in Nostra Romana Curia co-